
ZARZĄDZENIE NR 157/20
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad dokonywania wydatków budżetowych za pomocą służbowej karty 
płatniczej oraz rozliczania płatności dokonywanych przy jej wykorzystaniu

Na podstawie art. 247 ust. 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245, poz. 1649 ) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 175/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zasad 
dokonywania wydatków budżetowych za pomocą służbowej karty płatniczej oraz rozliczania płatności 
dokonywanych przy jej wykorzystaniu, w załączniku Nr 1 „Szczegółowe zasady, sposób, tryb przyznawania 
i korzystania ze służbowej karty płatniczej przy dokonywaniu wydatków orz rozliczania płatności dokonywanych 
przy jej wykorzystaniu" wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit miesięczny transakcji bezgotówkowych wydatków  użyciem 
służbowej karty płatniczej przez osoby uprawnione do korzystania w wysokości 10 000 zł ".

2) w § 4 ust. 3 lit d. otrzymuje brzmienie: „Usługi gastronomiczne związane z czynnościami służbowymi lub 
promocją miasta”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: 7398502C-4228-4895-8A99-F3C9C36B6F24. Podpisany Strona 1




